
 
COMUNE DI SANT’ANGELO LIMOSANO 

Provincia di Campobasso 
 

  

 
COPIA 

 
 

N. Reg. generale     130 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
 
 

Numero     13   Del  20-12-06  
 
 

 
 
 
 

 L'anno  duemilasei, il giorno  venti del mese di dicembre nel proprio ufficio. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 

VISTO il T.U. 267/2000; 
 
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ; 
 
 

Oggetto: REALIZZAZIONE  DI  UN MONUMENTO AI CADUTI DI TUTTE 
  LE GUERRE:PROVVEDIMENTI. 
   
   



DETERMINAZIONI UFF. TECNICO n.    13 del 20-12-2006 - Pag. 2 -  COMUNE DI SANT'ANGELO 
LIMOSANO 

Premesso che occorre provvedere alla realizzazione di un Monumento ai caduti di tutte le 
guerre da edificare nel Parco della Rimembranza di questo Comune; 
 
Attesa pertanto la necessità di dover provvedere alla fornitura di una lapide in marmo 
bianco dello spessore minimo di cm 3 e delle dimensioni di  70 cm di larghezza ed 80 
cm di altezza con scritta ad intarsio di colore rosso, nonché alla fornitura di 15 q.li di 
pietra del tipo “OPUS  SEGATO  ANTICATO”; 
 
Viste allo scopo le allegate richieste di preventivo, che formano parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 
 
Assunto il parere favorevole del Responsabile del servizio  di ragioneria circa la 
regolarità contabile dell’atto, nonché l’attestazione di copertura finanziaria della spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di provvedere alla realizzazione di un Monumento ai caduti di tutte le guerre da 
edificare in nel Parco della Rimembranza di questo Comune; 
 
Di approvare le allegate richieste di preventivo per la fornitura di una lapide in marmo 
bianco nonché per la fornitura di 15 q.li di pietra; 
 
Richiedere apposito preventivo per la fornitura in argomento alle ditte indicate 
nell’allegato elenco; 
 
Di impegnare la presunta spesa di Euro 1.800,00 al cap. 2178 intervento/codice 
2090101 gestione residui passivi; 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo a sensi di legge. 
  
 
  
 
 
 
 
 
  



DETERMINAZIONI UFF. TECNICO n.    13 del 20-12-2006 - Pag. 3 -  COMUNE DI SANT'ANGELO 
LIMOSANO 

Ditte per  fornitura lapide in marmo: 

 
1. MARMI LELLA di LELLA GIOVANNI 

C.da Pesco Farese 89   

86025 Ripalimosani (CB) 

 

2. EDILMARMI di V. VISCONTI & F. s.n.c. 

Via IV Novembre 49  

86100 Campobasso 

 

3. NICODEMO EGILDO  

C.da Serraconi snc 

86029 Trivento (CB) 
 

Ditte per fornitura pietra tipo “opus segato anticato”: 

 
1. EDILMOLISE s.r.l. 

C.da Lacone   

86010 Castropignano (CB) 

 

2. ZAPPONE FRANCESCO 

Via Galardi 63 

86012 Cercemaggiore (CB) 

 

3. COLARUSSO MICHELE s.n.c. 

C.da Morge Carissimi 

86095 Frosolone 
 

 



DETERMINAZIONI UFF. TECNICO n.    13 del 20-12-2006 - Pag. 4 -  COMUNE DI SANT'ANGELO 
LIMOSANO 

 Il presente provvedimento viene letto, approvato e sottoscritto. 

 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
 f.to Geom. CIVICO ENZO 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U. 267/2000. 

A P P O N E 
il visto di regolarità contabile e 

A T T E S T A 
la copertura finanziaria della spesa.  

Sant’Angelo Limosano, lì _____________      
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dr. COLALILLO ANNALISA 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267) 

 
    Reg. Pubbl. n° ____    del 20-12-06                 
 
Io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del messo Comunale, certifico che 
copia del presente verbale viene pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 20-12-06 per 
rimanervi per quindici giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  f.to Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 
 
 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art. 125, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267) 

 
Prot. n°     3462             del 20-12-06 
 
Si da atto che del presente provvedimento viene data comunicazione, in data odierna, giorno di 
pubblicazione all'Albo Pretorio, ai Capigruppo consiliari.  
 
Sant’Angelo Limosano lì 20-12-06 
 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
 f.to Geom. CIVICO ENZO 
 
 
 
Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

Sant’Angelo Limosano lì 20-12-06 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Geom. CIVICO ENZO 
 


